
Projekt pn. „Zdrowiej znaczy efektywniej” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

FER.042.4.2019                                                           Częstochowa, 13.03.2019 r.

OGŁOSZENIE

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 i 2

Dot.  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  zakup i  dostawę 

sprzętu  zapewniającego  lepszą  ergonomię  pracy  dla  pracowników/pracownic  Urzędu  Miasta 

Częstochowy na potrzeby realizacji projektu „Zdrowiej znaczy efektywniej”

Gmina  Miasto  Częstochowa,  42-217  Częstochowa,  ul. Śląska 11/13,  woj. śląskie, 

tel. (034) 37-07-324,  faks  (034)  37-07-170,  e-mail:  abozek  @czestochowa.um.gov.p  l   

strona internetowa: http://bip.czestochowa.pl uprzejmie  informuje  o  unieważnieniu  ww. 

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w zakresie części 1 i 2.

Uzasadnienie unieważnienia postępowania:

Postępowanie w zakresie części 1 i 2 unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 
4) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa  kwotę,  którą  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie 
zamówienia. 

W postępowaniu w zakresie części 1 i 2 złożono następujące oferty 

Nr oferty Nazwa 
Wykonawcy

Punktacja 
–

kryterium 
ceny

Punktacja
 – 

kryterium 
długość 
okresu 

gwarancji

Punktacja –
kryterium 

włączenia osób 
z 

niepełnospraw
nościami

Punktacja 
łączna

(pkt)

CZĘŚĆ 1 - Zakup i dostawa biurek zapewniających lepszą ergonomię pracy dla pra-
cowników/pracownic Urzędu Miasta Częstochowy na potrzeby realizacji projektu 

„Zdrowiej znaczy efektywniej” 

6/13/2019 ACO DESIGN
 

 

105,96 pkt 105 pkt 0 pkt 210,96 pkt

7/13/2019 Starpol Meble 
-

 

95,58 pkt 105 pkt 0 pkt 200,58 pkt

8/13/2019 EURO-MEBLE
, 

 

101,91 pkt 105 pkt 0 pkt 206,91 pkt

9/13/2019 Mega System 
 

44,16 pkt 105 pkt 15 pkt 164,16 pkt

Sporządziła: A. Bożek                                                                        1

mailto:abozek@czestochowa.um.gov.p
mailto:agruca@czestochowa.um.gov.pl
mailto:abozek@czestochowa.um.gov.p


Projekt pn. „Zawodowa współpraca” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

10/13/2019 PPUH "WALDII" 
-

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt

CZĘŚĆ 2 - Zakup i dostawa krzeseł zapewniających lepszą ergonomię pracy dla pra-
cowników/pracownic Urzędu Miasta Częstochowy na potrzeby realizacji projektu 

„Zdrowiej znaczy efektywniej” 

7/13/2019 Starpol Meble 
-

 

 

162,60 pkt 105 pkt 0 pkt 167,60 pkt

8/13/2019 EURO-MEBLE
, 

 

134,49 pkt 105 pkt 0 pkt 139,49 pkt

9/13/2019 Mega System 
 

 

180 pkt 105 pkt 15 pkt 300 pkt

10/13/2019 PPUH "WALDII" 
-

 

136,83 pkt 105 pkt 0 pkt 241,83 pkt

11/13/2019 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe SO-
LO-KOLOS Sp. z 
o.o., 

104,61 pkt 105 pkt 15 pkt 224,61 pkt

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE

Król-Wiśniewska Anna -
Zastępca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju


